АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
РАННЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	      30.08.2021
	№
	    65-п

	с. Раннее

О внесении изменений и дополнений

 в постановление администрации муниципа-

льного образования Ранневский  сельсовет
 Ташлинского  района Оренбургской области
от 17.08.2017  № 56-п «Об утверждении
муниципальной программы «Энергосбережение
и повышение  энергетической эффективности в

муниципальном образовании Ранневский сельсовет
Ташлинского района Оренбургской области
на 2021-2025 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ранневский  сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области:

      1.Внести в постановление от 17.08.2021 г № 56-п «Об  утверждении муниципальной    программы  «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности в муниципальном образовании
Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2021-2025 годы»
следующие изменения и дополнения:

  1.1 В паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования программы в т.ч по годам.» изложить в новой редакции:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 80,0 тыс. руб. , в том числе:
2021-  0,0 тыс. руб.

2022-   20,0 тыс.руб.

2023 –  20,0 тыс.руб.

2024-    20,0 тыс. руб.

2025 –   20,0тыс.руб.

Объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета может ежегодно корректироваться исходя из возможностей бюджета на соответствующий финансовый
 год.»

1.2.   В разделе 5 программы «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»  словосочетание  «Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств местного бюджета за весь период ее реализации составляет _____ тыс. рублей, в том числе:

В 2021 году –_____ тыс. рублей;

В 2022 году  -_____ тыс. рублей;

В 2023 году  - _____ тыс. рублей

В 2024 году - ______тыс. рублей

В 2025 году  - _____ тыс. рублей» изложить в новой  редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств местного бюджета за весь период ее реализации составляет 80,0 тыс. рублей, в том числе:

В 2021 году –_0,0_ тыс. рублей;

В 2022 году  -20,0 тыс. рублей;

В 2023 году  - 20,0 тыс. рублей

В 2024 году -  20,0тыс. рублей

В 2025 году  - 20,0 тыс. рублей
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ташлинского района в сети «Интернет» .
.

Глава администрации                                                      О.Г.Половянова
Разослано: Прокуратуре района, финансовому отделу Ташлинского района, бухгалтеру.